
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANGAO                

Relação dos Itens sem Vencedores por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Situação

Página: 1/1

Nr. do Processo: 1/2021 Licitação: 1/2021 - PR Data da Homologação: 21/01/2021

13 01-01-2843 Alfentanil 05mg/ml, ampola com 10 ml Deserto

23 01-01-2564 Atorvastatina; 40mg; Blíster c/ 10, 15 ou 30 comprimidos Fracassado

37 01-01-2581 Brometo de N-Butilescopolamina + Dipirona Sódica; 4mg/mL + 5 Fracassado

54 01-01-2845 Cetoconazol + Dipropionato de Betametasona. Fracassado

84 01-01-2635 cloridrato de ranitidina; 25mg/ml; Solução injetável; Ampola Deserto

120 01-01-2990 Empagliflozina 25 mg Fracassado

137 01-01-2693 Glycine max (L.) Merr.] isoflavona de soja; 50 mg a 120 mg d Fracassado

153 01-01-2709 Latanoprosta (xalatan); 50mcg/mL (0,005%); Solução oftálmica Fracassado

154 01-01-2710 Levofloxacino-Acondicionada de forma unitarizada, constando Deserto

197 01-01-2761 Pregabalina (deve ser o lyrica é judicial); 75mg; Blister c/ Fracassado

219 01-01-2993 Sumatriptona+naproxeno 500/50mg Fracassado

222 01-01-2994 Tirotricina+sulfato de hidroxiquinolina 0,30mg/10mg spray Fracassado

227 01-01-2998 Zinco Quelato 20 mg Fracassado

Total do Processo ----> 13

Sangão,  21 de Janeiro de 2021.


